

Změnový list č. 5

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	252	MASARYKŮV DOMOV MLÁDEŽE
Objekt:	1	ZTI,UT
Rozpočet:	5	VCP-ZTI-NOVÉ ROZVODY VODY1.PP

Objednatel:	Jihomoravský kraj Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno	IČO : 70888337 DIČ : CZ70888337
-------------	---	--

Zhotovitel:	ESOX spol. s r.o. Libušina tř. 23, 623 00 Brno	IČO: _00558010 DIČ: CZ 00558010
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	0,00
PSV			128 206,85
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	0,00	0,00	128 206,85

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	128 206,85 CZK
Základní DPH	21 %	26 923,44 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 155 130,29 CZK

v _____

dne

21.07.2020



Za zhotovitele



Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	252	MASARYKŮV DOMOV MLÁDEŽE
O:	1	ZTI,UT
R:	7	VCP-ZTI-NOVÉ ROZVODY VODY1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				122 489,42
44	722172331R00	Potrubí z PPR , D 20/3,4 mm	m	22,00000	145,00	3 190,00
45	722172332R00	Potrubí z PPR , D 25/4,2 mm	m	8,00000	156,00	1 248,00
46	722172333R00	Potrubí z PPR , D 32/5,4 mm	m	15,00000	288,00	4 320,00
nová	722172334R00	Potrubí z PPR , , D 40x6,7 mm,	m	36,00000	656,00	23 616,00
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
nová	722172335R00	Potrubí z PPR , , D 50x8,3 mm,	m	54,00000	786,00	42 444,00
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
52	722181215RT7	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	22,00000	113,00	2 486,00
53	722181215RT8	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	8,00000	120,50	964,00
54	722181215RU2	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	15,00000	137,00	2 055,00
nová	722181215RW2	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 45 mm	m	36,00000	170,00	6 120,00
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
nová	722181215RW8	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 54 mm	m	54,00000	203,49	10 988,46
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
55	722237122R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 20	kus	2,00000	188,00	376,00
56	722237123R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 25	kus	2,00000	312,00	624,00
57	722237124R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 32	kus	5,00000	414,00	2 070,00
nová	722237121R00	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv DN 15	kus	10,00000	247,00	2 470,00
nová	722237125R00	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. DN 40	kus	4,00000	1 016,99	4 067,96
nová	0	Demontáž stávajících rozvodů, konzol, kotvení	komplet	1,00000	6 500,00	6 500,00
nová	1	Zednické přípomoci prostupy, pesrování	hod.	5,00000	280,00	1 400,00

Položkový rozpočet

S:	252	MASARYKŮV DOMOV MLÁDEŽE
O:	1	ZTI,UT
R:	7	VCP-ZTI-NOVÉ ROZVODY VODY1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
nová	2	UCHYCENÍ POTRUBÍ-KONZOLY,OBJÍMKY	SOUB	1,00000	7 550,00	7 550,00
Díl: 734		Armatury				5 717,43
nová	734261223R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1/2	kus	10,00000	102,00	1 020,00
nová	734261224R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 3/4	kus	2,00000	156,99	313,98
nová	734261225R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1	kus	2,00000	244,00	488,00
nová	734261226R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 5/4	kus	5,00000	397,49	1 987,45
nová	3	Šroubení Ve 4300 přímé, G 6/4	kus	4,00000	477,00	1 908,00